

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2023-1019

Keskustan uimahallin pysäköintialueen sulanapito, vastaus kuntalaisaloitteeseen

Porin kaupungille on Kuntalaisaloitepalvelun kautta tehty aloite keskustan uimahallin pysäköintialueen sulanapidosta. Aloitteessa todetaan seuraavaa:

"Keskustan uimahallin pysäköintialue on hyvässä käytössä talviaikaan. Lumisella parkkipaikalla pysäköinnin paikkaa eli parkkiruutua on vaikea havaita ja näin ollen auto tulee helposti pysäköityä virheellisesti ja varsinkin toisen auton viereen pysäköidessä jää liian suuri väli, joka sitten kumuloituu parkkialueen täyttyessä. Tämä aiheuttaa sen, että talvella suuressa käytössä olevan uimahallin parkkialueen kapasiteetista ei ole pystytty käyttämään kuin 80 - 90 %:a. Porin kaupunki on mukana HINKU-kunta hankkeessa ja parkkialueen sulanapito olisi hyvä teko hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen. Päästöt vähenevät aurauksen- ja hiekoitustarpeen vähenemisenä. Mikäli sulanapito toteutettaisiin kaukolämmön paluuedellä niin siitä saattaisi olla hyötyä myös paikalliselle energiayhtiölle. Sulanapito on myös liukkaudenesto toimenpide eli turvallisuusteko. Sulanapidon asentamisen yhteydessä pystytään asentamaan parkkialueelle myös muutama sähköautonlatauspiste."

Infrajohtamisen toimintayksikkö on perehtynyt aloitteeseen. Pysäköintialueen sulanapitojärjestelmän toteuttaminen tulisi maksamaan 200.000 - 300.000 euroa valitusta järjestelmästä riippuen. Lisäksi järjestelmän käyttökustannukset olisivat vähintään 15.000 euroa vuosittain. Sulanapitojärjestelmän toteuttaminen ei tällä hetkellä ole hyöty-kustannussuhteeltaan riittävä. Lisäksi Infrajohtaminen toteaa, ettei sulapidon edellyttämä sähkönkulutus ole Hiilineutraali kunta -verkoston tavoitteiden mukaista. Sulanapitojärjestelmän toteuttamismahdollisuuksia voidaan kuitenkin tutkia tarkemmin seuraavan perusparannuksen yhteydessä, jotta löydetään mahdollisimman vähän ympäristöä kuormittava vaihtoehto. Perusparannusta ei ole ohjelmoitu seuraavalle viisivuotiskaudelle.

Sähköautojen yleiseen käyttöön tarkoitettuja latauspisteitä on pysäköintialueelle tarkoitus toteuttaa vuosien 2023 - 2024 aikana.

Päätöksen peruste

Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri päättää liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta ja liikennejärjestelyistä katualueella pois lukien alueelliset yleissuunnitelmat, laajat liikenteelliset kokonaisuudet sekä pysäköinnin maksullisuuteen liittyvät liikennemerkkijärjestelyt.

Päätös

Päätän antaa kuntalaisaloitteeseen edellä esitetyn vastauksen.

Tiedoksi

Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimialan toimialajohtaja, aloitteen tekijä

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 07.07.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 25

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.